

روژه

آیت‌الله مصباح‌یزدی:

خدای ناکرده تمام هم‌وغم ما لغو تحریم‌ها نباشد

● **مهر:** مصباح‌یزدی گفت: «همواره اختلافات در میان بشر وجود دارد. اختلافی که بر سر دین باشد، هرگز قابل مصالحه و تعامل نیست. اما اختلاف در امور دنیایی، قابل صلح و حتی قابل گذشت است». رئیس مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام‌خمینی (ره) در اجلاس سراسری دبیران‌کل و برخی از اعضای شورای مرکزی و دبیران استانی سه تشکل جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی، حزب مؤتلفه اسلامی و جبهه پایداری انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه خداوند متعال انسان‌ها را به دو دسته تقسیم کرده است، اظهار کرد: «یک عده کسانی هستند که خداوند آنها را بدترین جنبندگان و حتی پست‌تر از چهارپایان دانسته است و دسته دیگر کسانی هستند که خداوند آنها را مورد تکریم قرار داده و برخی از آنها را، اولیاءالله نامیده است». عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اینکه رفتارهایی که از اولیای الهی، مجاهدان و ایثارگران سراغ داریم، برخاسته از همین عقل و انگیزه‌های رفتاری است، ادامه داد: «باید توجه داشته باشیم که لزوماً هر به‌ظاهر انسانی محترم و شریف نیست، بلکه برخی از آنها به فرمایش خداوند متعال، بدترین جنبندگان هستند». او با تأکید مجدد بر اینکه تنها وجود عقل و قدرت فهمیدن برای فاصله‌گرفتن انسان از حیوانات، کافی نیست، ادامه داد: «گاه افرادی با سوءاستفاده از همین عقل، از حیوانات بدتر می‌شوند؛ بنابراین علاوه بر عقل، خداوند متعال وحی را فرستاد و دین را معرفی کرد تا انسان به اختیار خودش آن را انتخاب کند. البته خداوند هرگز کسی را مجبور به هدایت نمی‌کند، بلکه زمینه انتخاب را برای فرد، فراهم می‌کند».

مصباح‌یزدی با اشاره به آیاتی از قرآن‌کریم، خاطرنشان کرد: «خداوند متعال پیامبران را فرستاد تا راه رفع اختلافات بین بشر را به آنها نشان دهد، تا مردم بفهمند چگونه باید اختلافاتی که به‌خاطر شهوات و مادیات پدید می‌آید را رفع کنند؛ اما برخی انسان‌ها در همین دین اختلاف کردند؛ آن‌هم بعد از اتمام‌حجت بر آنها». او با بیان اینکه خداوند متعال، انسان را برای رحمت خلق کرده است و نه اختلاف، ادامه داد: «برای اینکه مورد رحمت خداوند قرار بگیریم تا اختلاف ایجاد نشود، باید اولا معرفت را کامل کرد و حق را بشناسیم، چراکه یکی از عوامل گناهان، جهل است بنابراین با کسب معرفت، بدعت‌ها نمی‌تواند سبب اختلاف شود. اما مسئله مهم‌تر، اینکه انسان باید قلب و دل خود را اصلاح کرده و انگیزه وی، رسیدن به حق باشد تا همواره تابع حق باشد. نه تابع هوس وکرنه هرروز با استفاده از اسم‌های زیانیی مانند آزادی، دموکراسی، پیشرفت و توسعه و نظایر آن، به‌دنبال رسیدن به هوا و هوس خواهد بود». عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به آیه‌ای از قرآن‌کریم گفت: «هرگز نمی‌توان بر سر دین، مصالحه و تعامل کرد؛ پیامبراکرم (ص) اگر می‌خواستند با مشرکان مصالحه کنند، هرگز کار به این جنگ‌ها و کشتارها نمی‌کشید؛ حتی قرآن می‌فرماید: «وَوَلَا لَؤْ ثَٰهُنَّ فِیْذَٰهِنَّ»؛ یعنی مشرکان دوست داشتند که پیامبر(ص) مقداری جرب‌زبانی کند و کوتاه بیاید، تا آنها نیز کوتاه بیایند؛ یعنی این آرزوی مشرکان بود و البته می‌توانست از خون‌ریزی هم جلوگیری کند؛ اما اسلام اجازه چنین کاری را نمی‌دهد. خداوند متعال به عزیزترین و گرمای‌ترین مخلوقش، چنین نهیب می‌زند که اگر کوتاه بیایی، خداوند تو را در دنیا و آخرت عذاب می‌کند؛ بنابراین دین، جای مصالحه و تعامل سازنده نیست».

مصباح‌یزدی ادامه داد: «گاه در مقابل دشمنان دین، بر سر دین مصالحه می‌کنیم و چنین توجیه می‌کنیم که شاید زمان پیغمبر(ص) هم این‌گونه نبوده یا شاید امروزه، وضع تغییر کرده و چه‌سا وقتی امام‌زمان(عج) بیایند نیز به‌گونه‌ای دیگر رفتار کنند، چراکه احکام، یک‌سری امور اعتباری است و آنچه امروز اهمیت دارد، پیشرفت است؛ ما نیاز به تکنولوژی پیشرفته داریم تا از دیگران عقب نمانیم؛ حال اگر یک ذره، دین ضربه خورد، خیلی دلوایس نباشید!» او با یادآوری سیره امام (ره) وقتی که می‌بینند، نمی‌توان سیره اصمام(ره) را مخفی کرد، توجیه می‌کنند که بالاخره امام(ره) که معصوم نبوده است؛ اما در قرآن‌کریم، آیات متعدد بر این امر دلالت می‌کند که دیگر نمی‌توان آن را توجیه کرد. بگذریم که عده‌ای، ته دلشان این است که قرآن هم، خیلی اعتباری ندارد و برای زمان خود بوده است». مصباح تصریح کرد: «باید اصالت را به دین بدهیم و ببینیم حرکت‌هایی که در اجتماع می‌شود، کدام سبب تثبیت حقایق دینی، احکام دینی و ارزش‌های دینی می‌شود و در آن جهت، تلاش کنیم؛ ولو به دنیای ما، لطمه وارد شود، نه‌اینکه خدای ناکرده تمام هم‌وغم ما، وجود تحریم‌ها باشد و ببینیم چه کنیم تا این تحریم‌ها برداشته شود. مراقب باشیم که دشمن و شیطان همواره در کمین است تا بتواند زمینه را فراهم کند تا دینمان، فدای دنیا شود و به نام دین، ارزش‌های دینی را سست و کلمات امام (ره) را تحریف کند».

شرق: سعید جلیلی، مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای در دولت احمدی‌نژاد که روز سه‌شنبه در کمیسیون ویژه بررسی برجام در مجلس شورای اسلامی به بیان دیدگاه‌های خود در مورد توافق هسته‌ای پرداخت، شامگاه همان روز میهمان ویژه ضیافت شام هجدهمین اجلاس مجلس خبرگان رهبری نیز بود؛ ضیافتی که علما و فقهای خبرگان در پایان روز اول اجلاس، به رسم مالوف میهمان رئیس مجلس شدند و البته با پیشنهادهای خود، به این مراسم رنگ‌وبوی هسته‌ای دادند. تصدای از اعضای خبرگان در نطق‌های خود در این ضیافت خواستار تشکیل کمیسیون ویژه بررسی برجام و ارائه نظر آن به شورای‌عالی امنیت ملی ایران و مقام معظم رهبری شدند؛ پیشنهادی که البته جواب مثبت یا منفی به آن در اخباری که سایت دبیرخانه مجلس خبرگان بر خروجی خود قرار داده، دیده نمی‌شود. اما به نظر می‌رسد اگر هم بنای خبرگان بر تشکیل کمیسیون ویژه برای بررسی برجام قرار بگیرد، طبیعتاً حسن روحانی هم باید در این کمیسیون عضو باشد چراکه هم عضوی از اعضای خبرگان است و هم در قامت رئیس‌جمهور هدایت مذاکرات هسته‌ای را برعهده داشته است. متضاف بر اینکه در یک دوره حساس به‌طور مستقیم مسئول پرونده هسته‌ای بوده است. براین‌اساس، چنانچه این کمیسیون تشکیل شود، اولین کمیسیون ویژه‌ای خواهد بود که در مجلس خبرگان برای بررسی یک موضوع کشوری تشکیل شده است.

باین‌حال‌اواخر مردادماه‌بود که حجت‌الاسلام‌احمد خاتمی، از اعضای خبرگان رهبری، به خبرگزاری ایرنا در پاسخ به این سؤال که آیا مجلس خبرگان رهبری به مسئله بررسی متن برجام، ورود می‌کند یا خیر، گفته بود: «این مجلس به برنامه جامع اقدام مشترک ورود پیدا نمی‌کند. به گفته او، در این حد که اطلاعات داشته باشند، اطلاعات داده می‌شود، اما ورود اجرائی پیدا نمی‌کند. پیش از این مجلس شورای اسلامی کمیسیون ویژه‌ای را برای بررسی برجام تشکیل داده بود.

پیشنهاد هسته‌ای علما

باین‌حال، حجت‌الاسلام کعبی جرقه اولین پیشنهاد را زد و بعد از او حجج‌اسلام، دیرباز و رئیسی در حمایت از این پیشنهاد سخترانی کوتاهی داشتند. برهمین‌اساس و به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام کعبی، خواستار تشکیل یک کمیسیون ویژه برای بررسی توافق هسته‌ای از سوی اعضای مجلس خبرگان شد. او همچنین ادامه داد که مسائل کارشناسی‌شدن این حقوق‌سنه‌ای درباره مسئله هسته‌ای در قالب یک پیشنهاد و نتیجه‌گیری به‌عنوان نظر مجلس خبرگان، محضر مقام معظم رهبری و شورای‌عالی امنیت ملی ارائه شود. بنا بر همین گزارش، حجت‌الاسلام دیرباز هم در ادامه همین ضیافت، ضمن حمایت از پیشنهاد حجت‌الاسلام کعبی، خواستار تشکیل کمیسیون ویژه مجلس خبرگان برای بررسی و اعلام نظر رسمی این مجلس پیرامون مسئله هسته‌ای شد. از همین سو، حجت‌الاسلام رئیسی نماینده مجلس خبرگان و دادستان کل کشور هم همین پیشنهاد را مطرح کرده و گفت: اعضای مجلس خبرگان رهبری نظرات علمی و کارشناسی خود را درباره مسئله هسته‌ای با مجلس شورای اسلامی و شورای‌عالی امنیت ملی مطرح کنند.

توافق با ایران تنها گزینه پیش‌روی آمریکا

در ادامه سعید جلیلی که به عنوان میهمان ویژه

سیاست

ضیافت خبرگان با طعم هسته‌ای



مجلس خبرگان

بیانیه پایانی خبرگان

مجلس خبرگان رهبری در پایان روز دوم اجلاس، بیانیه‌ای صادر کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: ما ضمن تقدیر از تلاش‌های همه دست‌اندرکاران امر انتخابات، از شورای محترم نگهبان می‌خواهیم که با اعمال نظارت استصوابی در راستای صیانت از شرع مقدس و قانون اساسی، در بررسی صلاحیت‌ها دقت لازم را به عمل آورند. در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: با ق‌دردانی از تلاش‌های تیم‌مذاکره کننده هسته‌ای، از شورای‌عالی امنیت ملی و نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی می‌خواهیم تا با حفظ وفاق ملی و دقت نظر در مفاد «برجام»، رعایت اصول قانون اساسی، خط قرمزهای نظام، رهنمودهای مقام معظم رهبری و مصالح عالیه کشور را سرلوحه کار خود قرار دهند تا علاوه بر حفظ دستاوردهای علمی و فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای، جلوی هرگونه فریب‌کاری، زیاده‌خواهی و سوءاستفاده احتمالی از سوی آمریکا و هم‌پیمانانش گرفته شود.

این جلسه نظرات خود را درباره برجام تشریح می‌کرد، با حمایت از سیاست هسته‌ای در دوره دولت پیشین گفت که «دستیابی به غنی‌سازی صنعتی، ارتقای توانمندی غنی‌سازی از سه درصد به ۲۰ درصد، پیشرفت ۹۶ درصدی در راکتور آب سنگین اراک، افزایش ظرفیت غنی‌سازی تا حدود ۲۰ هزار سانتریفیوژ، ایجاد و بهره‌برداری از سایت غنی‌سازی فردو از جمله دستاوردهای بین سال‌های ۸۴ تا ۹۲ است». دبیر سابق شورای امنیت ملی سخنانش را این‌گونه ادامه داد که اگر توافق برجام انجام شده به این دلیل است که به اذعان وزیر خارجه آمریکا، «توافق با ایران تنها گزینه پیش‌روی آمریکا بوده است» و به گفته جلیلیی این موضوع به اقدامات دولت نهم و دهم بازمی‌گردد به گونه‌ای که «مانی که دولت یازدهم پروژه هسته‌ای را تحویل گرفت طرف مقابل به حقوق سنه‌ای ایران در چارچوب ان‌بی‌تی اذعان کرده و بر استثنائبودن ایران در حقوق و تکالیف هسته‌ای اعتراف داشته و آمادگی عملی خود را برای شکل‌گیری معامله هسته‌ای و ورود به موضوع لغو تحریم‌ها ازجمله تحریم‌های یک‌جانبه اعلام کرده بود».

حضور سعید جلیلی این روزها در زمان بررسی برجام در مجلس ایران و کنگره آمریکا خبرساز شده است. او روز سه‌شنبه نیز با حضور در جلسه کمیسیون برجام در مجلس سعی کرد نظرات خود را مطرح کند.
انتقاد رئیس خبرگان ازدولت
ضیافت شام البته با نطق‌های دیگری و نطق آیت‌الله محمد زیدی، رئیس مجلس خبرگان و با انتقاد از دولت ادامه یافت. به گزارش تسنیم، در ابتدای این جلسه آیت‌الله زیدی با اشاره به برنامه‌ها و طرح‌های دولت در هفته دولت، از برخی گزارش‌ها که غالباً در همه

سیاست

مجلس خبرگان ۸۸ نفره‌شد

اما فارغ از موضوعات هسته‌ای، خبرگان در روز دوم و آخر اجلاس به طرح افزایش اعضای خبرگان به ۹۹ نفر رأی ن‌دادند. ظرفیت مجلس خبرگان درحال‌حاضر ۸۶ نفر است، اما کمیسیون آیین‌نامه این مجلس طرح افزایش تعداد نمایندگان مجلس خبرگان در دوره پنجم را ارائه داده بود که بعد از آنکه درباره آن بحث شد، نتوانست رأی بیاورد.

آیت‌الله واعظ موسوی، نماینده آذربایجان شرقی در خبرگان، در توضیح این مخالفت چنین گفت: برخی‌ها معتقد بودند افزایش کمیت تأثیر بر کیفیت می‌گذارد و مانند موارد دیگر مجالس و کمیسیون کیفی تابع رشد جمعیت نیست.

اما در نهایت شب گذشته و پس از پایان اجلاسبه خبرگان اعلام شد که به دلیل جداشدن کرج از استان تهران، دو نفر به عنوان نمایندگان استان البرز به ترکیب مجلس خبرگان اضافه می‌شوند تا این مجلس از دوره آینده با ۸۸ عضو به فعالیت خود ادامه دهد.

یک استعفا

اما جدای از این رأی مخالفت، یکی از اعضای خبرگان هم از سمت نمایندگی‌سی در این مجلس استعفا داد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام حسن نسازی، نماینده مردم آذربایجان غربی، متولد سال ۱۳۵۴ و فرزند آیت‌الله عبداللّٰهی نسازی در خبرگان است که به گزارش این خبرگزاری علت استعفای او، عدم شرایط لازم برای انجام وظایف نمایندگی بوده است.

انتقاد از اخبار کذب درباره کمیته امداد

علاوه بر این تعدادی از اعضای خبرگان در روز دوم اجلاس غرض پیش از دستور داشتند. بر همین اساس و به گزارش فارس، حجت‌الاسلام کازرونی نماینده تهران در مجلس خبرگان و رئیس هیات امنای کمیته امداد امام‌خمینی(ره)، در نطق پیش از دستور خود، با انتقاد در برخی رسانه‌ها منتشر می‌شود، گفت: کمیته امداد امام خمینی(ره) از بدو تأسیس تاکنون خدمات ارزنده‌ای برای کاهش فقر و رفع محرومیت در جامعه انجام داده است و انصاف نیست برخی اخبار نادرست این‌گونه در رسانه‌ها و سایت‌ها که قصدی جز تخریب این کمیته ندارند، بیان شود.

آزمون کتبی و مصاحبه شفاهی

شرط شرکت در خبرگان

همچنین به گزارش تسنیم، آیت‌الله مؤمن هم در نطق روز گذشته خود با اشاره به مواد قانونی شرایط انتخاب شوندگان مجلس خبرگان رهبری، گفت: طبق قانون، علاوه بر شرایطی که برای کاندیداهای مجلس خبرگان ذکر شده است این افراد باید از لحاظ علمی در حدی باشند که قدرت استنباط بعضی مسائل فقهی را داشته باشند و بتوانند ولی فقیه واجد شرایط رهبری را تشخیص دهند. از این رو تدبیری اندیشه شده تا داوطلبان حضور در انتخابات مجلس خبرگان رهبری در آزمون کتبی و پس از قبولی در آزمون کتبی نیز در مصاحبه شفاهی علمی شرکت کنند تا با توجه به وظایف خطیر مجلس خبرگان رهبری، افرادی که به درجه علمی مزبور رسیده‌اند وارد عرصه انتخابات این مجلس شوند.

کاری کردیم که کنگره آمریکا دوباره شد



حمید عبیدی‌نژاد: کاری کرده‌ایم که برای نخستین‌بار در تاریخ آمریکا، کنگره این کشور دوباره شده و آمریکایی‌ها دچار مشکل جدی با اسرائیل و لابی صهیونیست‌ها شده‌اند. برای نخستین‌بار است که رئیس‌جمهوری آمریکا در مقابل کنگره و سنا ایستاده **(جماران)**

پول‌ها برای برخی مهندم و اینکه جقدر تلاش شود این پول‌ها در محلی امن حفظ شود. این ردپاها باید شناسایی شده و این آدم‌ها باید به مردم معرفی شوند. البته این را بارها گفته‌ایم و بدون‌شک در مسیر دادگاه به‌جسد آن را دنبال خواهیم کرد. امیدواریم در مسیر دادگاه البته‌تها‌نام زنجانی که نام‌های دیگری روی می‌باید؛ نام‌های متنفدان، اگرنه همه می‌دانند که زنجانی، یک آدم معمولی است که به‌واسطه برخی‌ها زنجانی شد».

از شکلات هویی تا نفت فروشی

بایک زنجانی تجارتش را از جزیره کیش شروع کرد، وقتی از دویی شکلات‌های «هویی» تاریخ‌گذشته به ایران می‌آورد. همان‌روز‌ها هم آدم خوش‌نامی نبود، باین‌حال در شبکه دلالی و رانت‌های کلان دولت دهم به‌یک‌باره سرش از وزارت نفت درآمد و شد مرد شماره‌یک خریدوفروش نفت. آن‌هم با ۱۵ پرونده تخلف باز بدی او بیش از ۲٫۵ میلیارد یورو به وزارت نفت و بانک مرکزی برآورد شده است. بایک زنجانی تنها گوشه کوچکی از فسادها و تخلف‌های دولت محمود احمدی‌نژاد است، همان‌ها که این‌روز‌ها دوباره برای حضور در قدرت خیز برداشته‌اند، همان‌ها که هنوز پاسخ خیلی از تخلف‌هایشان را نداده‌اند و گاهی با اعتمادبه‌نفس از گذشته‌ای درخشان سخن می‌گویند.

خبر

مصطفی میرسلیم:

ممکن است در شهرستان‌ها برای انتخابات شناسنامه بخزند

● **جماران:** وزیر ارشاد دولت دوم هاشمی رفسنجانی با اشاره به انتخابات مجلس دهم گفت: «در مورد مجلس شورای اسلامی که قوه مقننه است و در رأس امور، از انتخابات می‌توانیم شروع کنیم. ولی ما مشکلات انتخاباتی داشتیم و داریم و همین الان اگر بررسی کنیم، می‌بینیم بعضی خطاها در حوزه‌های انتخاباتی صورت می‌گیرد. در شهرستان‌ها حتی ممکن است شناسنامه را بخزند. چیزهایی هست که اتفاق می‌افتد، غلبه تبلیغات مادی متأسفانه پیچش خورده است».

الهام امین‌زاده:

اصل بر برائت است

● **ایلنا:** الهام امین‌زاده، معاون حقوقی رئیس‌جمهوری گفت: اصول قانون اساسی یک‌سری اختیارات را برای شورای نگهبان شناخته و تفسیری که خود شورای نگهبان انجام می‌دهد نیز به‌مثابه قانون است. زمانی که از شورای نگهبان در مورد نوع نظارت‌ها پرسیده شد، گفتند نظارت شورای نگهبان استصوابی است. اما اینکه در فرایند اجرا اصل قانون اساسی و نظارت شورای نگهبان به چه صورت انجام شود و مبنای حقوقی آن چیست دو موضوع کاملاً متفاوت است. او افزود: گاهی با اعضای شورای نگهبان که صحبت می‌کنیم آنها نیز در برخی موارد اذعان دارند که شاید صواب صحیح و مطلق در نظارت‌ها رعایت نشده و شاید کسانی که صلاحیت نداشتند، ورود پیدا کردند و کسانی که صلاحیت داشته‌اند رد شده‌اند. او گفت: ما هم می‌گوییم اصل بر برائت است، اما صلاحیت لازم برای فردی که توان نمایندگی مجلس را داشته باشد نیز باید موجود باشد.

بازگشت به کار قاضی «مدیر خراسانی»

● **ایسنا:** محسن افتخاری، سرپرست دادگاه کیفری شماره یک استان تهران گفت که قاضی مدیرخراسانی مجدداً تصدی شعبه شش دادگاه کیفری شماره یک استان تهران را برعهده می‌گیرد. او با اعلام این خبر گفت: آیت‌الله املی‌لاریجانی رئیس دستگاه قضائی با درخواست اعاده به کار قاضی مدیرخراسانی موافقت کردند و قاضی مدیرخراسانی دوباره ریاست شعبه شش دادگاه کیفری یک را بر عهده می‌گیرد. مدیرخراسانی رسیدگی به پرونده‌های مهمی نظیر اختلاس از بیمه ایران، قضات کهریزک، تعاونی مسکن اداره برق، محمدرضا رحیمی و پرونده‌های مطبوعاتی را در کارنامه دارد. همچنین پرونده محمود احمدی‌نژاد رئیس دولت قبل در شعبه شش دادگاه کیفری که تصدی آن بر عهده مدیرخراسانی بود، مطرح است.

وکیل جیسون رضاییان:

منتظر ابلاغ حکم دادگاه هستیم

● **ایرنا:** «ایلااحسن»، وکیل جیسون رضاییان با اشاره به گذشت حدود ۲۳ روز از ختم دادرسی پرونده موکلش، گفت: هنوز حکمی به ما ابلاغ نشده است و منتظر ابلاغ حکم موکلم هستیم. او افزود: حکم، طبق روال قانونی، ظرف یک هفته بعد از ختم جلسه دادرسی، صادر و ابلاغ می‌شود. او ادامه داد: با وجود اینکه بیست‌وچند روز از پایان جلسه رسیدگی به پرونده موکلم گذشته است اما حکمی دراین‌خصوص صادر و به ما ابلاغ شده است.

صادق زیباکلام:

معلوم نبود جلیلی با اشتون چه سخنانی را ردوبدل می‌کرد

● **فارس:** استاد دانشکده حقوق تهران گفت: «دولت‌ها باید بر تعهدات خود پایبند باشند و با کنار رفتن دولتی و بر سرکارآمدن دولت جدید این تعهدات نباید تغییری پیدا کند و ما حتی بعد از انقلاب برخی تعهداتی را که شاه پذیرفته بود، قبول کرده و آن را به انجام رساندیم». زیباکلام افزود: «در دوران احمدی‌نژاد به جای تعامل بیشتر بر تخاصم تکیه می‌کردند و معلوم نبود جلیلی با اشتون چه سخنانی را ردوبدل می‌کرد، در حالی که جان کری با ظریف بیش از یازده‌وَنیم ساعت در کنار هم می‌نشستند تا به مرحله تار مو رسیده بود».

بریده‌اخبار

- رزمایش بزرگ «اقتدار ثارالله»:** امروز به پایان می‌رسد/ **فارس**
- سجادی، سخنگوی جبهه پیروان:** مذاکره با جلیلی، ولایتی، قالیباف و لاریجانی برای حضور در شورای هماهنگی‌اصولگرایان **اتسним**
- وکیل مدافع رحیمی:** متأسفانه تاکنون دیوان عالی کشور هیچ پاسخی به درخواست اعاده دادرسی رحیمی نداده‌است، **اتسним**
- روز گذشته از «سنگ یادبود یکصدلقب امام خمینی(ره) به دولت آمریکا» رونمایی شد/ ایسنا**